A,
2" IMOTA 2025 CONTEST
Uniques— Busted — Not-In-Log

Y C9GFT - MUHAMMAD SYAIFUDDIN AHYAR (Single Operator|Y B Land Station)
Hasil akhir : Valid QSO : 145 dan Multiplier : 55 dengan total nilai = 8,910

Salah mencatat CallSign lawan (Uniques)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
~No Data~

Lawan QSO tidak kirim Log (QSO counterpart do not send logs)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
~ No Data ~

Lawan tidak mencatat QSO (Not-In-L og)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
1 25-Jan-25 12:04 YDOREC 40m
2 25-Jan-25 12:15 YD1ISM 40m
3 25-Jan-25 12:50 Y B4PE 40m
4 25-Jan-25 15:36 YB4DCE 40m

Pencatatan pertukaran tidak sesuai yg diberikan lawan (Busted)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Diberi Mencatat BAND
1 25-Jan-25 10:03 YC3BHT 023 033 40m
2 25-Jan-25 12:12 YG3ETQ 111 011 40m
3 25-Jan-25 13:34 YF3APM 125 128 40m

Pencatatan pertukaran oleh lawan tidak sesuai (Busted)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Dicatat Memberi BAND
1 25-Jan-25 09:57 YCOGYI 007 022 40m
2 25-Jan-25 12:05 YD2WAU 014 050 40m

QSO tepat dan benar (Correct QSO)

JAM CallSign _ o . CQ
(UTC) L awan Nilai Multiplier BAND Prefix Benua Negara Zone

25/01 09:32 YGODFZ 1 3 440m YG9 OC Indonesia 28
25/01 09:34 YBOENO 40m  YB9 oC Indonesia 28
25/01 09:35 YBAJP 40m  YB9 OoC Indonesia 28
25/01 09:37 YDZHDR 40m YD2 OC Indonesia 28
25/01 09:38 YC2ROR 40m YC2 oC Indonesia 28
25/01 09:39 Y C2USS 40m YC2 oC Indonesia 28

No. TGL.

o U WN R
e
O R L O R



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

GE&ES

46
47
48
49
50

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

09:40
09:41
09:41
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:47
09:48
09:50
09:52
09:54
09:54
09:55
09:58
09:58
09:59
10:00
10:.01
10:.01
10:02
10:02
10:02
10:03
10:04
10:05
11:23
11:24
11:26
1127
11:29
11:54
11:57
11:59
12:00
12:03
12:03
12:03
12:04
12:06
12:09
12:09
12:10

YC8CPU
YC1RGK
YB3POB
YC2BXL
YC2HBW
YE9BBO
YCSFIL
YD2VLD
YD9ALM
YB7LXI
YCOHIU
YCILGO
YF3AQV
YBSET
YD1BPJ
YC7AMW
YD1SHY
YD1ARO
YDIGYR
YF1BOQ
YGSAMR
YDIIGQ
YFODIM
YBIMW
YB7BNN
YC1RPH
YG3ASG
YC100Y
YD9GBQ
YC4XAM
Y COHSK
7A0B
YB2CLC
YE2DOR
YB1CQU
YD7HSC
YG9CUL
YCOSIF
YD9IBF
YDOIEJ
YBOAUY
YG3BBB
YF4HG
YD1AQS

PP RPRRPRPRRRRPRRPRRPRPRPRPRPRPRRPRPRRPRPRPRRRPRRPRPRPRRPRPRPRPRPRRPRPRRRPRRPRRPRPRPRPRPRPRPRERRERRLERLRLER

OrP 0O0O0OO0ORFrRORFRORRPRRPRPRPORFRPROORFRPROORRPRORRPROOORRRLRERORRREROOROOLERLEREPR

40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m

YC8
YC1
YB3
YC2
YC2
YE9
YC8
YD2
YD9
YB7
YC9
YC1
YF3
YB8
YD1
YC7
YD1
YD1
YD9
YF1
YG8
YD9
YF9
YB1
YB7
YC1
YG3
YC1
YD9
YC4
YC9
7A0
YB2
YE2
YB1
YD7
YG9
YCO
YD9
YD9
YB9
YG3
YF4
YD1

oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28



51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

12:13
12:13
12:14
12:14
12:15
12:16
12:17
12:17
12:17
12:18
12:19
12:19
12:20
12:21
12:22
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:35
12:36
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:46
12:47
12:49
12:51
12:54
12:57
13.01
13.02
13:.04
13:.05
13:06
13:06

YDOBHY
YFIAIE
YE4FDB
YD2ABS
7B3E
YG2BBC
YCIFYT
YG9BSZ
YDOBWF
YD2UMH
YCIFGO
YD6HGP
YDOALJ
YB1BM|
YCILNS
YBITS
YD3AXD
YC9BVB
YCIGTQ
YB7VPM
YBOECT
YB4FET
YDS5NVF
YE3ESW
YG2AUJ
YB1GUE
YDOASL
YDONVU
YF3ARV
YD2CQE
7AOF
YC3BRJ
YD2CZU
YCOBIP
YC1PIO
YB3PJY
YBBASY
YBIFTC
YD3CYO
YB9GDE
YDONHG
YD1AXK
YB7BPI
YCOOXG

PP RPRRPRPRRRRPRRPRRPRPRPRPRPRPRRPRPRRPRPRPRRRPRRPRPRPRRPRPRPRPRPRRPRPRRRPRRPRRPRPRPRPRPRPRPRERRERRLERLRLER

O 0o o000 oooooLooooLookrRrPo0oo0OO0CLCO0OOCOOoORPRPPRPPOOOPRPOOOOPRPOOOOOER, PO, O R

40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m

YDO
YF1
YE4
YD2
7B3
YG2
YC1
YG9
YDO
YD2
YC1
YD6
YDO
YB1
YC1
YB1
YD3
YC9
YC1
YB7
YBO
YB4
YD5
YE3
YG2
YB1
YDO
YDO
YF3
YD2
7A0
YC3
YD2
YCO
YC1
YB3
YB8
YB1
YD3
YB9
YDO
YD1
YB7
YCO

oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28



95
96
97
98
99
100

101

102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125

126
127
128
129
130
131

132
133
134

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

25/01

25/01

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

25/01

25/01
25/01
25/01
25/01
25/01
25/01

25/01
25/01
25/01

13:12
13:15
13:17
13:18
13:21
13:25

13:25

13:27

13:30
13:39
13:40
13:42
15:15
15:18
15:21
15:23
15:24
15:25
15:31
15:32
15:33
15:35
15:38
15:45
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55

15:58

16:01
16:03
16:08
16:18
16:19
16:20

16:21
16:27
16:28

DV2ZAR
YC2EVK
YF2BBE
YB8VRA
YG1BZP
YB1CYO

9WZHAS

IM2TDX

YC7ICF
YD8CLU
YB2LIW

YC8FPI

7B2B
YCOEYA
YC3BIM

YB2JPI
YGIAYR
YF1BUB
YC1PSP
YC1EBM
YB1LBW
YB1FEG
YD6ILC
YF41DW
YB7FQA
YF4SDS
YC3BBM

YCOWBY
YG3CMS
YC2VEW

OW2BAF

Y C3LOF
YBONSI
Y D4SOT
YB2SLF
YDOASO
7C4D

IW2XTK
Y G4lV
OM2F

A PR PR RN

A P DN PR RPRPRRPRPRPR N RPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRRRPRRPRPRPRRPRPRPRPRRERRERRERE N

N O R, O FL, O W

P OO PFRP OO0 O OO0OO0O0O0O0O0O0D0O0Ob0O0LOb0Oo0bo0bo0oO Ok, OOk, o -

o

40m
40m
40m
40m
40m
40m

40m

40m

40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m

40m

40m
40m
40m
40m
40m
40m

40m
40m

40m

DV
YC2
YF2
YBS8
YG1
YB1

ow2

M2

YC7
YD8
YB2
YC8
7B2
YCO
YC3
YB2
YG1
YF1
YC1
YC1
YB1
YB1
YD6
YF4
YB7
YF4
YC3
YCO
YG3
YC2

W2

YC3
YBO
YD4
YB2
YDO
7C4

ow2
YG4
M2

OoC
OoC
OoC
OoC
OoC
OoC

AS

AS

oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
OoC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
OoC
oC
oC
oC
oC

AS

oC
oC
oC
oC
oC
oC

AS
oC
AS

Philippines
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

West
Malaysia
West
Malaysia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
West
Malaysia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
West
Maaysia
Indonesia

West
Malaysia

28
28
28
28
28

28

28

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

28

28
28
28
28
28
28

28
28
28



135 25/01 16:29 YG3DPO 1 0 40m YG3 OC Indonesia 28
136 25/01 16:42 YB7UFI 1 0 40m  YB7 oC Indonesia 28
137 25/01 16:44 Y C8IEL 1 0 40m  YCS8 oC Indonesia 28
138 25/01 16:57 YBOGOF 1 0 40m  YBO oC Indonesia 28
139 25/01 2341 YCOOLA 1 0 40m YCO oC Indonesia 28
140 25/01 23:45 YD2RTG 1 0 40m YD2 oC Indonesia 28
141 25/01 23:50 9IM6P 2 2 40m  9M6 OC EastMaaysia 28
142 26/01 00:02 YF2CCP 1 0 40m YR2 oC Indonesia 28
143 26/01 00:08 YB1IMBV 1 0 40m YB1 oC Indonesia 28
144 26/01 00:10 YD2ACX 1 0 40m YD2 OC Indonesia 28
145 26/01 00:12 YD2UVK 1 0 40m YD2 OC Indonesia 28
Total : QSO = 145, Nilai = 162, Multiplier =55



